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1923 REFEREE LIST e il
WWW.DELEGATE : GYARMATI FERENC - ROU
WWW.INSTRUCTOR: IBRAHIM CICIOGLU
MINDER - A - MINDER - B - MINDER - C -
1 [SEN LEVENT TUR] 1-S 4 |YUCEL SADETTIN TUR| 1-S 7 |ATILGAN YUSUF TUR| 1-S
2 |IKARABACAK AYDIN|TUR| | 5 |KISHALI YUSUF SADRI TUR| 1-S 8 |KISHALI NECIP FAZIL TUR]| |
3 |AZIZBAEV SAITDIN |KGZ| | 6 |ALBELO FiDEL USA | 9 |[HRISTOV GEORGI FRA| |
10| KARAYAZI TULAY |TUR]| | 18|GENC ARMAGAN TUR | 26 [GUNANA YASIN TUR]| |
11|YUCEL M.GURHAN |[TUR]| | 19]ARIKAN YUSUF TUR | 27|CANSIZ ALI TUR]| |
12|ERDEM TARIK TUR]| | 20 [AYDIN ERDAL TUR | 28 [ILKIM MEHMET TUR]| |
13|GULIYEV SADI AZE| | 21 [SASSI BEDREDDINE TUN | 29 |[EKER ISMAIL TUR]| 11
14|MASTI ISMAIL TUR]| 11 22 I DEMIRKAYA SEVKET TUR 1] 30 |[GANBOLD KHADKHUU MGL]| Il
15|DANACI M.ALI TUR]| 11 23 |GEORGIOU PAULINA GRE 1] 31|TUNCER MEHMET TUR| 11
16 |VOICESCU RARES ROU| 111 24 | BATMUNKH ALTANGEREL [MGL| I 32|YIGITBASI ISMAIL TUR| 11
17|0ZTURK ERDAL TUR| 1 25 (DAGLAR ABDURAHHMAN | TUR 11 33| JUMAAH MOHAMMED QADER| IRQ | Il
34 [JGOR HRISTONSKI MKD]| Il
SEKRETERYA
35|M. DURSUN KARAKAS TUR [MILLI
36 [VAROL DEMIRKOSE TUR |MILLI
37 [MUHAMMET ABACIOGLU | TUR [MILLI




INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
ISTANBUL - TURKEY

Klasman Listesi

57 KG
Kura No
Derece Ulke Adi Soyadi Klubi Puan
1 6 TUR  SULEYMAN ATLI TURQUIE 10
2 10 MGL  T.BAATAR DAMDINBAZAR MOGOLISTAN 9
3 1 AZE EDISHERASHVILI GIORGI AZERBAIDJAN 8
3 9 AZE AMIRASLANOV MAHIR AZERBAIDJAN 8
5 8 TUR  BARIS KAYA TURQUIE 6
5 18 KGZz SAMAT NADYBEK KIRGIZSTAN 6
7 16 USA  ANGEL ESCEBODE ETATS - UNIS 4
8 21 ARG- AGUSTIN A. ARGENTINE 3
9 11 ROU  ANDREI DUKOV ROMANYA 2
10 14 TUR  NEBIUZUN TURQUIE 1
61 KG
Kura No
Derece Ulke Adi Soyadi Klubi Puan
1 13 TUR  MEHMET SOYLER TURQUIE 10
2 6 MGL  TUVSHINTULGAT. MOGOLISTAN 9
3 1 TUR  MUSTAFA KARTAL TURQUIE 8
3 8 TUR RECEP TOPAL TURQUIE 8
5 4 TUR  SEDAT OZDEMIR TURQUIE 6
5 12 TUR  GOKHAN YILMAZ TURQUIE 6
7 9 AZE HASANZADE JAHID AZERBAIDJAN 4
8 2 MKD  ASKERBIGV LAPAZAN MACEDOINE ANC. R.YUG 3
9 5 TUN CHEDLI METHLOUTHI TUNISIE 2
10 3 TUR M. EMIN OGUT TURQUIE 1
65 KG
NO
CLASS PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN  WRESTLER
1 26 MGL  BATCHULUN BATMAGNAL MOGOLISTAN 10
2 2 TUR  MUSTAFA KAYA TURQUIE 9
3 3 AZE MUSTAFAYEV AGAHAHUSEYIN AZERBAIDJAN 8
3 16 ROU  GEORGE BUCUR ROUMANIE 8
5 9 AZE ALIYEV HAJI AZERBAIDJAN 6
5 25 TUR  BURAK DOGAN TURQUIE 6
7 6 PUR  GOMEZ MATOS PORTO RICO 4
8 23 TUR  SEFA AKSOY TURQUIE 3
9 13 MGL  TSERMAA CHINGES MOGOLISTAN 2
10 15 MGL  NAR M LKHANGARMAA MOGOLISTAN 1
70 KG
Kura No
Derece Ulke Adi Soyadi Klubi Puan
1 8 TUR  MUHAMMET ILKHAN TURQUIE 10
2 14 AZE OMAROV GADHIMURAD AZERBAIDJAN 9
3 4 AZE G. GITINOMAGOMED AZERBAIDJAN 8
3 15 KAZ AZAMAD OMUZHANOV KAZAKHSTAN 8
5 5 TUR ENES USLU TURQUIE 6
5 12 TUR  MUSTAFA KUYUCU TURQUIE 6
7 18 TUR  YASIN BOLAT TURQUIE 4
8 2 TUR HAYDAR YAVUZ TURQUIE 3
9 17 TUR ILYAS GUNES TURQUIE 2
10 10 TUR  ZAFER DAMA TURQUIE 1



Kura No
Derece
1 12
2 2
3 5
3 16
5 1
5 9
7 15
8 3
9 7
10 13
NO
CLASS
NO
1 3
2 20
3 8
3 10
5 4
5 22
7 14
8 18
9 6
10 12
NO
CLASS
NO
1 14
2 1
3 4
3 20
5 5
5 16
7 8
8 12
9 22
10 11
NO
CLASS
NO
1 1
2 13
3 2
3 11
5 7
5 14
7 4
8 8
9 3
10 6

Ulke

USA
FRA
TUR
TUR
TUR
TUR
MGL
TUR
USA
TUR

PAYS
COUN

AZE
TUR
MGL
AZE
TUR
TUR
TUR
MGL
MGL
TUR

PAYS
COUN

TUR
MGL
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
USA
TUR
TUR

PAYS
COUN

TUR
USA
AZE
TUR
USA
TUN
TUR
MGL
ROU
TUR

INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
ISTANBUL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

74

Adi Soyadi

JORDAN BURROUGH
ZELIMKHAN KHADSLEY
ISLAM KILIC

SONER DEMIRTAS

AYHAN SuUcU

ABDULLAH ARSLAN
GOMBODORJ DORJVANCGH
BATUHAN DEMIRCIN

DAN VALLIMONT

ENDER COSKUN

86

LUTTEURS
WRESTLER

GOSTIEV ALEXANDER T.
SELIM YASAR

UNURBAT PUREUJAN
OSMANOV GAMZET
MUHARREM ERSAHIN
ABDULKADIR OZMEN
AHMET BILICI

TURTOGH LUVSANDORS
UITUMEN ORGODOL
FIRAT BINICI

97

LUTTEURS
WRESTLER

FATIH YASARLI
KHUDRBULGA DORJKHANO
MUREN MUTLU

IBRAHIM BOLUKBASI

SALIH ERINC

FATIH CAKIROGLU

RIZA YILDIRIM

SCOTT SCHILLER

KENAN GOR

Y EMRE DEDE

125

LUTTEURS
WRESTLER

TAHA AKGUL

TONY NELSON
MAGEMEDOV JAMALADDIN
YASIN KILIC

ZACH REY

SLIM TRABLSI

ABDULLAH OMAC
CHULUMBAT JARGASAIKAN
RARES DANIEL CHINTOAN
RUHULLAH TASDEMIR

- TURKEY

KG

KG

KG

KG

Klubi

ETATS - UNIS
FRANCE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
MOGOLISTAN
TURQUIE
ETATS - UNIS
TURQUIE

Klubi

AZERBAIDJAN
TURQUIE
MOGOLISTAN
AZERBAIDJAN
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
MOGOLISTAN
MOGOLISTAN
TURQUIE

Klubi

TURQUIE
MOGOLISTAN
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
ETATS - UNIS
TURQUIE
TURQUIE

Klubi

TURQUIE
ETATS - UNIS
AZERBAIDJAN
TURQUIE
ETATS - UNIS
TUNISIE
TURQUIE
MOGOLISTAN
ROMANYA
TURQUIE

o
c
o
=}

SN WROO®®O 5

POINT

SN WRODO®O®OOg

POINT

SN WROOO®O®Og

POINT

SN WROO®®O 5



INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
ISTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT PAR PAYS

CATEGORIES

KD. COUNTRY 57 61 65 70 74 8 97 125 TOT DEG
TUR TURQUIE 10 10 9 10 8 9 10 10 76 1
MGL MOGOLISTAN 9 9 10 9 3 52 2
AZE AZERBAIDJAN 8 4 8 10 8 47 3
USA ETATS - UNIS 4 10 3 9 26 4
ROU ROMANYA 2 8 2 12 5
FRA FRANCE 9 9 6
TUN TUNISIE 2 6 8 7
KAZ KAZAKHSTAN 8 8
KGZ KIRGIZSTAN 6 6 9
PUR PORTO RICO 4 4 10
ARG 3 3 11
MKD MACEDOINE ANC. R.YUG. 3 3 11
TKM TURKMENISTAN 13
GRE GRECE 13



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

57 KG
CLASS NO PAYS  LUTTEURS Klubii POINT
NO COUN  WRESTLER

1 6 TUR  SULEYMAN ATLI TURQUIE 10
2 10 MGL T.BAATAR DAMDINBAZAR MODOLYSTAN 9
3 1 AZE  EDISHERASHVILI GIORGI AZERBAIDJAN 8
3 9 AZE  AMYRASLANOV MAHYR AZERBAIDJAN 8
5 TUR  BARIP KAYA TURQUIE 6
5 18 KGZ  SAMAT NADYBEK KIRGIZSTAN 6
7 16 USA ANGEL ESCEBODE ETATS - UNIS 4
8 21 ARG- AGUSTIN A. ARGENTINE 3
9 11 ROU  ANDREI DUKOV ROMANYA 2
10 14 TUR  NEBY UZUN TURQUIE 1
11 12 TUR  MANSUR BAYOBLU TURQUIE

12 TUR  SEZER AKGUL TURQUIE

13 5 TUR ALY KARABODA TURQUIE

14 7 TUR  SEZGYN PYPMYbPOBLU TURQUIE

15 19 TUR  AHMET PEKER TURQUIE

16 13 TUR  YBRAHYM KAR TURQUIE

16 17 MGL BATBOLD SODNOMDASH MODOLYSTAN

18 15 TUN  KAIREDDINE BEN TELILI TUNISIE

19 20 AZE  YBRAHYMOV PARVIZ AZERBAIDJAN

20 TUR  CABBAR DUYUM TURQUIE

20 4 TUR  PABAN KIZILTAP TURQUIE
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Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
N ) e |
Pl
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING - ;r,,!."k_ =
- &
£y g T
STYLE : FS POIDS : 57 kg
1/16 FINALE :1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
PP P3
EDISHERASHVILI GIORGI(AZE; 53155
Pl P2| P3 P1f P2|P3
PTP2IF3
Pl P2 P3 i
—  CABBAR DUYUM(TUR) ST5aT 53
il P2 P3 P P2[P3
P P2|P3
) Pl P2[P3 — |
—1  SEZER AKGUL(TUR) AR
S T 1 P P2|P3
P p2|r3
PP P3
1 PABAN KIZILTAP(TUR)
pi| p2|P3
Pl P2 P3 P p2|r3
PilP2[ P3
) Pl P2[P3 1|
— ALY KARABOPA(TUR) P P2[P3
Pl P2 P3 Pi| P2|P3
P P2[P3
) Pl P2 P3
—  SULEYMAN ATLI(TUR) —
-t [ P P2[P3
[ pi| p2|P3
Pl P2 P3
—1 SEZGYN PYPMYPOBLU(TUR Py P2|P3
pilp2| P3
Pl P P3 1|
[ Pl P2[P3
Pl P2 P3
- BARIP KAYA(TUR) — P1j P2|Ps
P P2[P3
Pl P2 P3 |
P P2[H3
. } Pl P2[P3
1 AMYZAS CANOV MAHYZ(AZE I Py P2[Ps
pifp2] P3
Pl P2| P3 |
P P2[P3
Pl P2[P3
14 T. BAATAR | ] p1lp2| P3
=S L i R Slassement
I P1|P2| P3
—  |— Rang Nom Pays
Pl P2 P3
ANDREI DUKOV(ROU) i Py P2[P3
Pl P2[P3
[ REPECHAGE |
Jo pil P2 P3 REPECHAGE FINALISTE 1 |
13— MANSUR BAYOBLU(TUR)
0 0100 p1[P2|P3
0 Pl P2[P3
] . . Pi[PZ P3
- YBRAHYM KAR(TUR) B 1
P1[PZP3 pIP2[P3
JE ] Pl P2 P3 il H |—t
1 =T NEBY UZUN(TUR) ot oo PilP2] P3
70 5 27 6] PyP2|P3
| 1
o KAIREDDINE BEN TELILITUN}—1 1 i
0 Pl P2 P3 | —-l-
| ANGEL ESCEBODE(USA) -t Tae de B
REPECHAGE FINALISTE 2
IE Pl P2[P3 T
1 BATBOLD 5ts | |
0 Pl P2| P3 ] P1lP2 P3
18 SAMAT NADYBEK(KGZ
0 KS2) 51570 = I ) : PIP2[P3
0 Pl P2| P3
19—t AHMET PEKER(TUR) 515 | P11P2| P3 .
P P2[P3
0 ] j Pl P2| P3 |
-1 YBRAHYMOV PARVIZ(AZE) {1
0 Pl P2[P3 +
ZJT- AGUSTIN A.(ARG-) o] OB 9] Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

61 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER

1 13 TUR  MEHMET SOYLER TURQUIE 10
2 MGL  TUVSHINTULGAT. MOBOLYSTAN 9
3 TUR  MUSTAFA KARTAL TURQUIE 8
3 TUR  RECEP TOPAL TURQUIE 8
5 TUR  SEDAT OZDEMYR TURQUIE 6
5 12 TUR  GOKHAN YILMAZ TURQUIE 6
7 9 AZE HASANZADE JAHID AZERBAIDJAN 4
8 2 MKD  ASKERBIGV LAPAZAN MACEDOINE ANC. R.YUG 3
9 5 TUN  CHEDLI METHLOUTHI TUNISIE 2
10 3 TUR M. EMYN OPUT TURQUIE 1
11 10 TUR  PAMYL TAIR TURQUIE
12 11 TKM  BERDI ATABAYEV TURKMENISTAN
13 7 TUR  UTKU DOBAN TURQUIE
DQ 14 TUR  HAKAN KAZCI TURQUIE
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Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
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STYLE: FS POIDS : 61 kg
1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
Pl P2|P3
1 MUSTAFA KARTAL(TUR)
P1|P2| P3
Pl P2|P3
P1|P2|P3
P P2[P3
2 ASKERBIGV LAPAZAN(MKD)
P1|P2| P3
Pl P2|P3
P1|P2|P3
. Pl P2|P3
3 M. EMYN OPUT(TUR) 1o 1o
P1|P2| P3
" . Pl P2|P3
4 SEDAT OZDEMYR(TUR) oo To
P1|P2|P3
Pl P2|P3
5 CHEDLI METHLOUTHI(TUN) o100
P1|P2| P3
Pl P2|P3
6 TUVSHINTULGA o100
Pl P2|P3
7 UTKU DOBAN(TUR) 51515
P1|P2| P3
Pl P2|P3
8 RECEP TOPAL(TUR) 51010
P1|P2|P3
Pl P2|P3
9 HASANZADE JAHID(AZE) oo 1o
P1|P2| P3
~ P P2[P3
10 PAMYL TAIR(TUR) oo 1o
H1|P2|P3
P P2[P3
11 BERDI ATABAYEV(TKM)  [5T515
P1|P2| P3
- P P2[P3
12 GOKHAN YILMAZ(TUR) ol OB Ko}
P1|P2|P3
" Pl P2|P3
13 MEHMET SOYLER(TUR) |51
P1|P2| P3
14 HAKAN KAZCI(TUR Py P2IPs
( ) ojo|o
] Classement
REPECHAGE | Rang Nom Pays
REPECHAGE FINALISTE 1 |
Pi| P2|P3
P1|P2|P3
P1| P2|P3
P1|P2|P3

Médaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1| P2|P3

P1|p2|r3

P1| P2| P3

P1|P2|P3

Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

65 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 26 MGL  BATCHULUN BATMAGNAL MOBOLYSTAN 10
2 TUR  MUSTAFA KAYA TURQUIE 9
3 AZE MUSTAFAYEV AGAHAHUSEYIN AZERBAIDJAN 8
3 16 ROU GEORGE BUCUR ROUMANIE 8
5 9 AZE  ALIYEV HAJI AZERBAIDJAN 6
5 25 TUR  BURAK DOGAN TURQUIE 6
7 6 PUR  GOMEZ MATOS PORTO RICO 4
8 23 TUR  SEFA AKSOY TURQUIE 3
9 13 MGL  TSERMAA CHINGES MOBOLYSTAN 2
10 15 MGL NAR M LKHANGARMAA MOBOLYSTAN 1
11 11 TUR  AZIZ EYILIKCI TURQUIE
12 19 FRA  SIEMAKIN LURII FRANCE
13 20 TKM  BATYR BORJAKOV TURKMENISTAN
14 27 TUR  MEHMET ERZINCANLI TURQUIE
15 7 TUR  SELAHATTIN KILICSALLAYAN TURQUIE
16 24 MKD  JASIN REDJALARI MACEDOINE ANC. R.YUG
17 22 USA  JAMES GREEN ETATS - UNIS
18 8 MGL  BATBOLD NOMIN MOBOLYSTAN
19 10 TUR  SITKI TALAN TURQUIE
20 14 TUR  SERVET COSKUN TURQUIE
21 17 TUR  MUSTAFA ZOPALI TURQUIE
22 12 TUN  HAITEM B ALEYECH TUNISIE
23 4 USA REECE HUMPHREY ETATS - UNIS
24 21 FRA  MAXIME ERIC FRANCE
25 1 TUR  ABDI ZURNACI TURQUIE
25 5 TUR  OMER UZAN TURQUIE
25 18 MKD  DEJAN MITROV MACEDOINE ANC. R.YUG



INTERNATIVNAL 44 11 TAPAR UUDUU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

Eliminations Rounds 1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale |CAT' | | 65 | | KG |
NU PP RTP MUN | PAYS PP [RTP MUN] PAYS PP IR MUNJ| PAYS PP |RTP i
PAYS Nom PR |GTP PR [GTP PR|GTP Rl oTr Final 1-2
PP | RTP
1 | TUR| ABDI ZURNACI H tur 12 2 [ TR MUN|PAYS
12 0 10 PR| GTP
2 | TUR| MUSTAFA KAYA 2 | TurR |4 12 3| azelt 10 2 | 1ur 2 0
0o | o o | 3 0
3 | AZE| MUSTAFAYEV 5T B L 5T oonl 2 2 oL [ 5
0
4 | UsA| REECE HUMPHREY S S
4 ysajeto 9 | azepP42
5 | TUR| OMER UZAN 3 1
3 ] 1L 5| tur 24 0° 5] meLfe L
6 | PUR| GOMEZ MATOS —1< = 5 s REP 1/A
7 | TUR| SELAHATTIN ; z S Prpi 12 6l roufr 10 | 2 | 25 | 2 | 16' |
1 2
8 | MGL| BATBOLD NOMIN 5 = ol aze z 14 23| tur ; 2 vundpays|PP | RTP
= Tc 6 5 PR GTP
9 | AZE|ALIYEV HAJI — T e orar [L_ Lo eabmot L5 27 [ yurpr—fs
[ P 3 0o |1 S 1s IRt
10 | TUR| SITKI TALAN
I 3] mel L2 25 | TUR|S_| 6
11 | TUR|AZIZ EYILIKCI R I i
0 0 15 3 11
12 [ TUN[HAITEM B ALEYECH —1 ML T 25 [ rurfe 1 @
5 |2 % P ) R2
13 | MGL| TSERMAA CHINGES — N e 112 Firle 7 [ 2
1 1
14 [ TUR| SERVET COSKUN —1= ol a1 mun| pavs[TF | RTP
0 0
15 | MGL| NAR M LKHANGARMAA  |=—12 PRIGTP 2| TURE
0 1 20| Tkwm 12 2 2 | tur 2 13 4 R3
16 | ROU| GEORGE BUCUR — 4 S 16 [roufs_| 4
- - 23] tur |2 4 9 | azels 2 0 0
17 | TUR| MUSTAFA ZOPALI —1 0 | 1 o | 4
0 0 25 1 5 16 1 4
18 | MKD| DEJAN MITROV o TUR — RoU - L~ R4
19 | FRA[ SIEMAKIN LURII e TS %] woL 2 |5 26| oL ¢ KNG vy
0 1 0 1
20 | TKM| BATYR BORJAKOV ; ;0
0 0 .
1 2 . YLY
22 | USA| JAMES GREEN — Rang Nom Pays
23 | TUR| SEFA AKSOY S 12 1 BATCHULUN BATMAGNAL MGL
2 - 2 MUSTAFA KAYA TUR
24 MKD ‘]AS|N REDJALAR| ; iz 3 MUMVAGAHAHUS-EYIN AZE_ REP 2/B
3 GEORGE BUCUR ROU
25 | TUR| BURAK DOGAN I BB . PN o | 1 | 3 | 9 | |
] 5 BURAK DOGAN TUR
26 | MGL| BATCHULUN BATMAGNAL |—=° 7__| GOoMEZ MATOS PUR op |RTP
8 SEFA AKSOY TUR MUN|PAYS
27 | TUR| MEHMET ERZINCANLI — 9| TSERMAA CHINGES MGL PR|GTP
et K.NQ yL vy 10 NAR M LKHANGARMAA MGL 1 | Turle 0
11 AZIZ EYILIKCT TOR | 0 0 R1
12 SIEMAKIN LURII FRA 3 AzE |5 0
13 BATYR BORJAKOV TKM 0 0
14 MEHMET ERZINCANLI TUR
15 SELAHATTIN KILICSALLAYAN TUR 3 5 0
16 | JASIN REDJALARI MKD AZE 5 5
17 JAMES GREEN USA Rz
18 BATBOLD NOMIN MGL 9 | azell 0
19 SITRI TALAN TOR | 0 5
20 SERVET COSKUN TUR
21 MUSTAFA ZOPALI TUR
22 HAITEM B ALEYECH TUN
23 RE-ECE HUMPHREY USA R3
24 MAXIME ERIC FRA
25 OMER UZAN TUR
25 ABDI ZURNACI TUR
25 DEJAN M?ROV MKD
R4
KNG LY
R5
KNG LY

PP => CLASSIFICATION POINTS (POZITIF PUAN)

RTP => RECEIVED TECHNIAL POINT (ALDIBI TEKNYK PUAN)
PR => PRIOD (PRIOD)
GTP => GIUEN TECHNICAL POINT (VERDYDY TEKNYK PUAN)




AGAHAHUSEYIN

KILICSALLAYAN
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INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 8 TUR  MUHAMMET ILKHAN TURQUIE 10
2 14 AZE OMAROV GADHIMURAD AZERBAIDJAN 9
3 4 AZE G. GITINOMAGOMED AZERBAIDJAN 8
3 15 KAZ  AZAMAD OMUZHANOV KAZAKHSTAN 8
5 5 TUR  ENES USLU TURQUIE 6
5 12 TUR  MUSTAFA KUYUCU TURQUIE 6
7 18 TUR  YASYN BOLAT TURQUIE 4
8 2 TUR  HAYDAR YAVUZ TURQUIE 3
9 17 TUR  YLYAS GUNEpP TURQUIE 2
10 10 TUR  ZAFER DAMA TURQUIE 1
11 13 TUR M. NURY KOTANOBLU TURQUIE
12 7 TUR  AHMET OKSUz TURQUIE
13 19 TUR  MUHAMMET AKDENYZ TURQUIE
14 16 TUR  KADYR AKER TURQUIE
15 3 TUR  HAKAN LALE TURQUIE
16 9 TUR  SERKAN CAVUPOBLU TURQUIE
17 1 TUR  FAZLI ERYILMAZ TURQUIE
18 6 TUN  MAHER GHANMI TUNISIE
19 11 TUR  TARIK GUR TURQUIE



; .. .. g
Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
N ) e |
Pl
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOPU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING - ;r"!'i' =
2 s €
STYLE : FS POIDS : 70 kg
1/16 FINALE :1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
PP P3
—  FAZLI ERYILMAZ(TUR) 53155
Pl P2| P3 P1f P2|P3
=5 I G
Pl P2|P3 X
—  HAYDAR YAVUZ(TUR) ST5aT 53
p1l P2| P3 P P2[P3
P P2|P3
Pl P2| P3 — |
1 HAKAN LALE(TUR) AR
FEZE T pi[ PZ[P3
Pl p2[P3
PP P3
—1 G. GITINOMAGOMED(AZE)
pi| 2| P3
Pl P2|P3 Pl p2[P3
pifP2[ P3
Pl P2| P3 1|
— ENES USLU(TUR) P P2[P3
Pl P2 P3 Pi| P2|P3
P P2[P3
Pl P2 P3
—  MAHER GHANMI(TUN) —
-t [ P P2[P3
i pi| 2| P3
p1l P2| P3
—  AHMET OKSUZ(TUR) Py P2|P3
pilp2] P3
P P2 P3 1|
[ Pl P2[P3
Pl P2 P3
| MUHAMMET ILKHAN(TUR) — P1j P2|Ps
P P2[P3
P1 P2[P3 |
P1[ PZ[H3
Pl P2| P3
1 SERKAN CAVUPOBLU(TUR) | Py P2)P3
pifp2] P3
P1| P2 P3 |
P P2[P3
Pl P2| P3
1 ZAFER DAMA(TUR) N . P1jP2) P8
=S L i R Slassement
I pilp2| P3
—  |— Rang Nom Pays
3 P1 P2[P3
TARIK GUR(TUR) X Pl P2IP3
Pl P2| P3
i REPECHAGE |
] p1l P2| P3 REPECHAGE FINALISTE 1 |
13— MUSTAFA KUYUCU(TUR)
pi[P2[P3
Pl P2| P3 IR ER
pi[PZP3 pIP2[P3
1 - Pl P2 P3 il H |—t
13— M. NURY KOTANOBLU(TUR) SRR
5 I ) P1P2(Ps
0 Pl P2|P3 | —-l-
14—+ OMAROV GADHIMURAD(AZE) ot~ Tae de B
REPECHAGE FINALISTE 2
0 Pl P2| P3
19— AZAMAD OMUZHANOV(KAZ) t—ot—15 p1[P2|P3 |
0 - Pl P2 P3 | P11P2| P3
KADYR AKER(TUR
0 (TUR) 5[0]0 = I ) pIP2[P3
I [ e
0 Pl P2| P3
1151  YLYAS GUNER(TUR) 515 1 P11 P2) P3 I
P P2[P3
B . Pl P2| P3 |
5 YASYN BOLAT(TUR) otots
0 ] Pl P2| P3 +
1951 MUHAMMET AKDENYZ(TUR) 51515 Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

74 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER

1 12 USA  JORDAN BURROUGH ETATS - UNIS 10
2 FRA  ZELIMKHAN KHADSLEY FRANCE 9
3 TUR  ISLAMKILIC TURQUIE 8
3 16 TUR  SONER DEMIRTAS TURQUIE 8
5 1 TUR  AYHAN SUCU TURQUIE 6
5 9 TUR  ABDULLAH ARSLAN TURQUIE 6
7 15 MGL GOMBODORJ DORJVANCGH MOBOLYSTAN 4
8 3 TUR  BATUHAN DEMIRCIN TURQUIE 3
9 7 USA  DAN VALLIMONT ETATS - UNIS 2
10 13 TUR  ENDER COPKUN TURQUIE 1
11 18 TUR  MUSA GURBUZ TURQUIE
12 6 AZE HASANOV CEBRAIL AZERBAIDJAN
13 10 TUR  NAZIM KARA TURQUIE
14 19 GRE ANDREAS TRIANTAFYLIAIS GRECE
15 11 PUR  PEDRO SOTO PORTO RICO
16 8 TUR  NURITEMUR TURQUIE
17 17 TUR M LUTFI KUCUKYILDIRIM TURQUIE
18 4 TUN  AYOUB BARRAJ TUNISIE

DQ 14 KGZ  INNOKENTII INNOKENTEV KIRGIZSTAN



; .. .. g
Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
N ) e |
Pl
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOPU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING - ;r"!'i' =
- &
£y g T
STYLE : FS POIDS : 74 kg
1/16 FINALE :1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
PP P3
—  AYHAN SUCU(TUR) 53153
Pl P2| P3 P1f P2|P3
=5 I G
Pl P2|P3 X
—1 ZELIMKHAN KHADSLEY (FRA) ST5aT 53
p1l P2| P3 P P2[P3
P1[ PZ[P3
Pl P2| P3 — |
| BATUHAN DEMIRCIN(TUR) AR
S T 1 pi[ PZ[P3
Pl p2[P3
PP P3
—1  AYOUB BARRAJ(TUN)
pi| 2| P3
Pl P2|P3 Pl p2[P3
pifP2[ P3
Pl P2| P3 1|
— ISLAM KILIC(TUR) P P2[P3
3 7 X pP1| p2|P3
P P2[P3
Pl P2 P3
—1 HASANOV CEBRAIL(AZE) —
-t [ Pl P2[P3
i pi| 2| P3
p1l P2| P3
—1  DAN VALLIMONT(USA) Py P2|P3
pilp2] P3
P P2 P3 1|
[ Pl P2[P3
Pl P2|P3
1 NURITEMUR(TUR) — P1j P2|Ps
Pl P2[P3
P1 P2[P3 |
P1[ PZ[H3
Pl P2| P3
1 ABDULLAH ARSLAN(TUR) | Py P2)P3
pifP2] P3
P1| P2 P3 |
Pl P2[P3
Pl P2| P3
1 NAZIM KARA(TUR) N . P1jP2) P8
=S L i R Slassement
I pilp2| P3
—  |— Rang Nom Pays
P1 P2[P3
PEDRO SOTO(PUR) I Py P2{P3
Pl P2| P3
i REPECHAGE |
] p1l P2| P3 REPECHAGE FINALISTE 1 |
13— JORDAN BURROUGH(USA)
pi[P2[P3
Pl P2| P3 IR ER
pi[PZP3 pIP2[P3
1 Pl P2| P3 il H |—t
13—+ ENDER COPKUN(TUR) PilP2] P3
5 I ) P1P2(Ps
0 Pl P2|P3 | —-l-
14—t INNOKENTII tots Tae de B
REPECHAGE FINALISTE 2
BE Pl P2| P3 T
=t GOMBODORJ 5ts | |
0 Pl P2| P3 ] P1lP2 P3
SONER DEMIRTAS(TUR
0 (TUR) 51570 = I ) I pIP2[P3
0 Pl P2| P3
11+t M LUTEI L H Pi[PZ[ P3 :
P P2[P3
N 0 Pl P2| P3 |
5 MUSA GURBUZ(TUR) otots
0 Pl P2| P3 +
1ET- ANDREAS o] OB 9] Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

86 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER

1 3 AZE GOSTIEV ALEXANDERT. AZERBAIDJAN 10
2 20 TUR  SELIM YASAR TURQUIE 9
3 8 MGL  UNURBAT PUREUJAN MOBOLYSTAN 8
3 10 AZE OSMANOV GAMZET AZERBAIDJAN 8
5 4 TUR  MUHARREM ERSAHIN TURQUIE 6
5 22 TUR  ABDULKADIR OZMEN TURQUIE 6
7 14 TUR  AHMET BILICI TURQUIE 4
8 18 MGL  TURTOGH LUVSANDORS MOBOLYSTAN 3
9 6 MGL  UITUMEN ORGODOL MOBOLYSTAN 2
10 12 TUR  FIRAT BINICI TURQUIE 1
11 1 TUR  SERDAR CAVUSOGLU TURQUIE

12 16 USA  DERON WINN ETATS - UNIS

13 23 KAZ KAHAT BERIYEV KAZAKHSTAN

14 5 TUR  OSMAN GOCEN TURQUIE

15 13 TUR  KUBILAY AKBAS TURQUIE

16 19 TUR  NAMIK KORKMAZ TURQUIE

17 17 TUR  CANER DEMIRTAS TURQUIE

18 9 KGZ  ALIGADZHI GAMIDGADZHIEV KIRGIZSTAN

19 21 TUR  KADIR KARAMAN TURQUIE

20 2 TUR  BURAK SAHIN TURQUIE

21 15 MGL USUKHBATAR PURVEE MOBOLYSTAN

22 7 MGL BATERDENE BAYASGALAN MOBOLYSTAN

22 11 TUR  MAHMUT OZKAYA TURQUIE



; ... .. g
Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
e %
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING - ;r"!'i' =
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STYLE : FS POIDS : 86 kg
1/16 FINALE :1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
Pl P2 P3
1|—+ SERDAR CAVUSOGLU(TUR) 53153
Pl P2| P3 P1f P2|P3
PTP2IF3
Pl P2 P3 i
2l—  BURAK SAHIN(TUR) ST5aT 53
il P2 P3 P P2[P3
pi[ PZ[P3
Pl P2[P3 — |
3]—  GOSTIEV ALEXANDER T EFIEE
p1l P2| P3 T pi[ P2[P3
P p2|r3
PP P3
4]—1 MUHARREM ERSAHIN(TUR)
pi| p2|P3
Pl P2 P3 P p2|r3
PilP2[ P3
Pl P2[P3 |
5l—  OSMAN GOCEN(TUR) P P2[P3
Pl P2 P3 Pi| P2|P3
P P2[P3
Pl P2 P3
6|— UITUMEN ORGODOL(MGL) —
-t [ Pl P2[P3
[ pi| p2|P3
Pl P2 P3
71— BATERDENE PQ P2{P3
pilp2| P3
Pl P P3 |
[ P P2[P3
Pl P2|P3
8|—} UNURBAT PUREUJAN(MGL) — P1j P2|Ps
Pl P2[P3
Pl P2 P3 |
P P2[H3
Pl P2[P3
o|l— ALIGADZHI I Py P2[Ps
pi[p2[ P3
Pl P2| P3 |
Pl P2[P3
0 Pl P2[P3
14 OSMANOV GAMZET(AZE) PiJP2[ P3
0 0[O0 0 — |
0 P P2|P3 - i R classement
=1 MAHMUT OZKAYA(TWR) {51515 PPzl Pa
—  |— Rang Nom Pays
0 Pl P2| P3 Pl P2|P3
1 i
5 FIRAT BINICI(TUR) tots
142 KUBILAY AKBAS(TUR) i i
1°7 o[0[0O REPECHAGE |
0 pil P2 P3 REPECHAGE FINALISTE 1 |
14— AHMET BILICI(TUR)
0 0100 p1[P2|P3
0 Pl P2[P3
1451 USUKHBATAR PURVEE(MGL) Lt 1 P1{P2j P3
P1[PZP3 PIP2[P3
0 Pl P2| P3 1 H |—t
1ET- DERON WINN(USA) ot oo PilP2] P3
10 5 27 6] | PyP2|P3
-1 CANERDEMIRTAS(TUR) =t i
0 Pl P2 P3 | —-l-
19—t TURTOGH ot P YT
REPECHAGE FINALISTE 2
NE Pl P2[P3 T
45T NAMIK KORKMAZ(TUR) 1515 | |
0 Pl P2| P3 ] P1lP2 P3
24 SELIM YASAR(TUR
0 (TUR) 0[O0 0 = I ) : PIP2[P3
0 Pl P2| P3
21T KADIR KARAMAN(TUR) ol eB IS | P1]P2| P3 .
P P2[P3
BE P P2 P3 |
51 ABDULKADIR OZMEN(TUR) +—t—~1-
0 Pl P2[P3 +
ZMT- KAHAT BERIYEV(KAZ) oo 1o Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER

1 14 TUR  FATIH YASARLI TURQUIE 10
2 MGL  KHUDRBULGA DORJKHANO MOBOLYSTAN 9
3 TUR  MUREN MUTLU TURQUIE 8
3 20 TUR  IBRAHIM BOLUKBASI TURQUIE 8
5 5 TUR  SALIH ERINC TURQUIE 6
5 16 TUR  FATIH CAKIROGLU TURQUIE 6
7 8 TUR  RIZA YILDIRIM TURQUIE 4
8 12 USA  SCOTT SCHILLER ETATS - UNIS 3
9 22 TUR  KENAN GOR TURQUIE 2
10 11 TUR Y EMRE DEDE TURQUIE 1
11 19 MKD  NUROV MAGOMEDGADJE MACEDOINE ANC. R.YUG

12 24 TUR  HUSEYIN GUNDUZ TURQUIE

13 15 TUR  MUSTAFA SESSIZ TURQUIE

14 TUR  RASIM SARAC TURQUIE

15 TUR  KURSAT SEVKI KORKMAZ TURQUIE

16 9 TUR Y CAN ZEYBEK TURQUIE

17 3 TUR  ALI BONEOGLU TURQUIE

18 18 TUR  BAKI SAHIN TURQUIE

19 17 AZE SHARIFOV SHARIF AZERBAIDJAN
20 21 USA  JAKE VARNER ETATS - UNIS
21 25 TUR  AYKUT ISIK TURQUIE
22 7 TKM  YUSUF MELEJAYEV TURKMENISTAN
22 10 TUR  OMER FARUK KALENDER TURQUIE
22 13 TUR  EMRE CAN OSMAN TURQUIE
22 23 TUN  MUHAMMED SAADAOUI TUNISIE



INTERNATIUNAL 44. Ul TAFAR DUDU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

Eliminations Rounds 1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale |CAT' | | 97 | | KG |
NUMPAYS il ikl mun | pavs|o S mun| pavs o2 | °TF mu pavs [PF | RTP Final 1-2
Nom PR |GTP PR|GTP PR| GTP) PRI GTP kil
PP | RTP
1 | MGL| KHUDRBULGA DORJIKHANG | moL 12 L moLE—= MUN|PAYS
0 2 0 0 PR| GTP
2 | TUR| RASIM SARAC 2 | TurR X 2 4 | TUR O 0 1| mGL ; 3
0 | 3 o | 3 5
3 | TUR|ALI BONEOGLU T 5Tl 1 4 | Tor 2 5
15 0 2 1
4 | TUR| MUREN MUTLU
41 Tur 15 8 | tTur p—-2
5 | TUR| SALIH ERINC 1 °ols
5 3 14 12 0 0
6 | TUR| KURSAT SEVKI KORKMAZ TUR S VAT REP 1/A
7 | TKM| YUSUF MELEJAYEV 6 TUR 1= M TR | 1 | 16 | 12 | 20| |
3 7
8 | TUR|RIZA YILDIRIM —1= T ] TN vonleavs|PP | RTP
1 10 1 PR| GTP
9 | TUR|Y CAN ZEYBEK o 3 kNd vy ke NoTur [4 10 NP g |2 1 15 | TUR ; 4
10 | TUR| OMER FARUK KALENDER [2—2 2 2 1s = R1
S 11 1| 4 16 | TUR|E_1 5
4 10 TUR 0 1
11 | TUR|Y EMRE DEDE —= 0o |6
3 6
12 | USA [ SCOTT SCHILLER CH 12| usa B 16 [ ure ] 22
0 2
o |o METIEE R2
13 | TUR| EMRE CAN OSMAN —t- - L/2 Finale 7 [ usa ]’ j
3 5
14 | TUR| FATIH YASARLI — o] on 2 L oaral? [RTP
15 [ TUR| MUSTAFA SESSIZ L {2 PRI GTP 16 [ TR
U 19| mko e @ 1| meLle_Ls 10 R3
16 | TUR| FATIH CAKIROGLU = 2 S 20 [ qurle_] 20
20| Tur I8 6 5 | TUR|L 2 0 0
17 | AzE| SHARIFOV SHARIF — o o | s
1 3 22 3 3 14 4 11
18 | TUR| BAKI SAHIN e TUR 2 TR {1 Ra
19 [ MKD| NUROV MAGOMEDGADJE (S—° 2] tor o Lo 20| tor [0 KNG vy
3 0 4
20 | TUR| IBRAHIM BOLUKBASI 2 Z
1 2 .
21 | USA|JAKE VARNER — Classement Final —— R5
. YLY
4 10
22 | TUR|KENAN GOR — Rang Nom Pays
23 | TUN| MUHAMMED SAADAOUI o o 1| FATIH YASARLI TUR
2 e 2 KHUDRBULGA DORJKHANO MGL
24 TUR HUSEY|N GUNDUZ z i 3 IBRAHIM BOLUKBASI TUT REP 2/B
3 MUREN MUTLU TUR
25 | TUR|AYKUT ISIK L El 5 FATIH CAKIROGLU TUR | 2 | 4 | 5 | |
] 3 5 SALIH ERINC TUR
7 RIZA YILDIRIM TUR
8 SCOTT SCHILLER USA MUN|PAYS PP | RTP
9 KENAN GOR TUR PR| GTP
K.NQ yL vy 10 Y EMRE DEDE TUR 2 | Tur 1 2
11 NUROV MAGOMEDGADJIE MKD 0 8 R1
12 HUSEYIN GUNDUZ TUR 4 TUR 3 8
13 MUSTAFA SESSIZ TUR 0 1
14 RASIM SARAC TUR
15 KURSAT SEVKI KORKMAZ TUR 2 5 >
6 ¥ CAN ZEYBEK TUR TUR 5 5
17 ALI BONEOGLU TUR Rz
18 BAKI SAHIN TUR 5 | TUR|C 0
19 SHAR EOV SHARE AZE_ 0 5
20 JAKE VARNER USA
21 AYKUT ISIK TUR
22 EMRE CAN OSMAN TUR
22 YUSUF MELEJAYEV TKM R3
22 MUHAMMED SAADAOUI TUN
22 OMER FARUK KALENDER TUR
R4
K. NG yLY
R5
K. NG yLY

PP => CLASSIFICATION POINTS (POZITIF PUAN)

RTP => RECEIVED TECHNIAL POINT (ALDIBI TEKNYK PUAN)
PR => PRIOD (PRIOD)
GTP => GIUEN TECHNICAL POINT (VERDYDY TEKNYK PUAN)




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

125 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER

1 1 TUR  TAHA AKGUL TURQUIE 10
2 13 USA  TONY NELSON ETATS - UNIS 9
3 2 AZE MAGEMEDOV JAMALADDIN AZERBAIDJAN 8
3 11 TUR  YASINKILIC TURQUIE 8
5 7 USA ZACHREY ETATS - UNIS 6
5 14 TUN  SLIM TRABLSI TUNISIE 6
7 4 TUR  ABDULLAH OMAC TURQUIE 4
8 8 MGL  CHULUMBAT JARGASAIKAN MOBOLYSTAN 3
9 3 ROU RARES DANIEL CHINTOAN ROMANYA 2
10 6 TUR  RUHULLAH TASDEMIR TURQUIE 1
11 15 TUR  EMRE KARABACAK TURQUIE
12 TUR  FERHAT BINICI TURQUIE
13 MGL NATSAGSUREN ZOLBO MOBOLYSTAN
14 10 TUR M ENES BANDIRMA TURQUIE
15 12 TUR RECEP BOLME TURQUIE



; .. . —_
Feuille de compétition / Competition Sheet STEEre,
= -
Pl
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOPU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING = E,ﬁ_"\_ =
P fgars ™
STYLE: FS POIDS : 125 kg
1/8 FINALE | 1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
Pl P2|P3
1 TAHA AKGUL(TUR)
P1|P2| P3
Pl P2|P3
P1|P2|P3
Pl P2|P3
2 MAGEMEDOV o8 OB K6)
P1|P2| P3
3 Pl P2|P3
RARES DANIEL
ojofo Pi[P2[P3
Pl P2|P3
4 ABDULLAH OMAC(TUR) oo To
P1|P2| P3
Pl P2|P3
5 FERHAT BINICI(TUR) oo To
P1|P2|P3
Pl P2|P3
6 RUHULLAH TASDEMIR(TUR) o100
P1|P2| P3
Pl P2|P3
7 ZACH REY(USA) 1o
P P2[P3
8 CHULUMBAT 51515
P1|P2| P3
Pl P2|P3
9 NATSAGSUREN ZOLBO(MGL) 51010
P1|P2|P3
P P2[P3
10 M ENES BANDIRMA(TUR) 51515
P1|P2| P3
P P2[P3
11 YASIN KILIC(TUR) 51515
H1|P2|P3
Pl P2|P3
12 RECEP BOLME(TUR) 1515
pilpz2| P3
Pl P2|P3
13 TONY NELSON(USA) ol OB Ko}
P1|P2|P3
14 SLIM TRABLSI(TUN Py P2IPs
( ) ojo|o
P1|P2| P3
Pl P2|P3
15 EMRE KARABACAK(TUR)
ojo|o
] Classement
REPECHAGE | Rang Nom Pays
REPECHAGE FINALISTE 1 |
P1| P2|P3
P1|P2|P3
P1| P2|P3
P1[P2P3

Médaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1| P2|P3

P1|p2|r3

P1| P2| P3

P1|P2|P3

Médaille de Bronze




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBbU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT PAR PAYS

CATEGORIES
KD.  COUNTRY | 57 | 61|65 | 70 | 74 | 86 | 97 | 125 | TOT| DEG
TUR  TURQUIE [10 |10] 9 |10] 8 | 9 |10 |10 ] 76| 1
MGL  MODOLYSTAN o]l ow]| |a]ls]|o|3]s]->
AZE  AZERBAIDJAN [ s | a]ls o] || |8]ar] s
USA  ETATS-UNIS la | | | | [|3|9o]2]a
ROU  ROMANYA [2] |s| | | | |2]12]s
FRA  FRANCE [ | | | el | | [|9o]c6e
TUN  TUNISIE | | 2| | | | | |e6]s8 | 7
KAZ  KAZAKHSTAN [ | | s | | | |s]s
KGZ  KIRGIZSTAN | e | | | | | | | e ] o
PUR  PORTO RICO [ | || | | | | 4]
ARG la | 1 [ | | | | ]s]|u
MKD  MACEDOINE ANC. R.YUG. [ | | | | | | ls]|u
TKM  TURKMENISTAN [ | | | | | | | | |1
N I ) I I N A A

GRE GRECE




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS
LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

PAYS NO CAT LUTTEUR KLUBU
COUNTRY NO CAT WRESTLER
ARG- ARGENTINE
ARG- ARGENTINE
21 57 AGUSTIN A. ARGENTINE
AZE AZERBAIDJAN
9 57 AMYRASLANOV MAHYR AZERBAIDJAN
20 57 YBRAHYMOV PARVIZ AZERBAIDJAN
1 57 EDISHERASHVILI GIORGI AZERBAIDJAN
9 61 HASANZADE JAHID AZERBAIDJAN
9 65 ALIYEV HAJIAROGLU AZERBAIDJAN
3 65 MUSTAFAYEV AGAHAHUSEYIN AZERBAIDJAN
4 70 G. GITINOMAGOMED AZERBAIDJAN
14 70 OMAROV GADHIMURAD AZERBAIDJAN
6 74 HASANOV CEBRAIL AZERBAIDJAN
10 86 OSMANOV GAMZET AZERBAIDJAN
3 86 GOSTIEV ALEXANDER T. AZERBAIDJAN
17 97 SHARIFOV SHARIF AZERBAIDJAN
2 125 MAGEMEDOV JAMALADDIN AZERBAIDJAN
FRA FRANCE
21 65 MAXIME ERIC FRANCE
19 65 SIEMAKIN LURII FRANCE
2 74 ZELIMKHAN KHADSLEY FRANCE
GRE GRECE
19 74 ANDREAS TRIANTAFYLIAIS GRECE
KAZ KAZAKHSTAN
15 70 AZAMAD OMUZHANOV KAZAKHSTAN
23 86 KAHAT BERIYEV KAZAKHSTAN
KGZ KIRGIZSTAN
18 57 SAMAT NADYBEK KIRGIZSTAN
14 74 INNOKENTII INNOKENTEV KIRGIZSTAN
9 86 ALIGADZHI GAMIDGADZHIEV  KIRGIZSTAN
MGL MODOLYSTAN
17 57 BATBOLD SODNOMDASH MOPOLYSTAN
10 57 T. BAATAR DAMDINBAZAR MODOLYSTAN
6 61 TUVSHINTULGAT. MODPOLYSTAN
15 65 NAR M LKHANGARMAA MOPOLYSTAN
8 65 BATBOLD NOMIN MODOLYSTAN
13 65 TSERMAA CHINGES MODPOLYSTAN
26 65 BATCHULUN BATMAGNAL MODOLYSTAN
15 74 GOMBODORJ DORJVANCGH  MOBOLYSTAN
8 86 UNURBAT PUREUJAN MOPOLYSTAN
6 86 UITUMEN ORGODOL MODOLYSTAN
15 86 USUKHBATAR PURVEE MODOLYSTAN
7 86 BATERDENE BAYASGALAN MOPOLYSTAN



PAYS
COUNTRY

MGL

MODPOLYSTAN

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

CAT
CAT

LUTTEUR
WRESTLER

KLUBU

18 86 TURTOGH LUVSANDORS MOBOLYSTAN

1 97 KHUDRBULGA DORJKHANO  MOBOLYSTAN

8 125  CHULUMBAT JARGASAIKAN  MOBOLYSTAN

9 125  NATSAGSUREN ZOLBO MOBDOLYSTAN
MKD MACEDOINE ANC. R.YUG.

2 61 ASKERBIGV LAPAZAN MACEDOINE ANC.

18 65 DEJAN MITROV MACEDOINE ANC.

24 65 JASIN REDJALARI MACEDOINE ANC.

19 97 NUROV MAGOMEDGADJE MACEDOINE ANC.
PUR PORTO RICO

6 65 GOMEZ MATOS PORTO RICO

11 74 PEDRO SOTO PORTO RICO
ROU ROMANYA

11 57 ANDREI DUKOV ROMANYA

16 65 GEORGE BUCUR ROUMANIE

3 125 RARES DANIEL CHINTOAN ROMANYA
TKM TURKMENISTAN

11 61 BERDI ATABAYEV TURKMENISTAN

20 65 BATYR BORJAKOV TURKMENISTAN

7 97 YUSUF MELEJAYEV TURKMENISTAN
TUN TUNISIE

15 57 KAIREDDINE BEN TELILI TUNISIE

5 61 CHEDLI METHLOUTHI TUNISIE

12 65 HAITEM B ALEYECH TUNISIE

6 70 MAHER GHANMI TUNISIE

4 74 AYOUB BARRAJ TUNISIE

23 97 MUHAMMED SAADAOUI TUNISIE

14 125  SLIM TRABLSI TUNISIE
TUR TURQUIE

6 57 SULEYMAN ATLI TURQUIE

12 57 MANSUR BAYODPLU TURQUIE

3 57 SEZER AKGUL TURQUIE

19 57 AHMET PEKER TURQUIE

13 57 YBRAHYM KAR TURQUIE

14 57 NEBY UZUN TURQUIE

8 57 BARIP KAYA TURQUIE

5 57 ALY KARABODA TURQUIE

2 57 CABBAR DUYUM TURQUIE

4 57 PABAN KIZILTAP TURQUIE

7 57 SEZGYN PYPMYPODLU TURQUIE

8 61 RECEP TOPAL TURQUIE

4 61 SEDAT OZDEMYR TURQUIE



PAYS
COUNTRY

TUR

TURQUIE

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

CAT
CAT

61
61
61
61
61
61
61
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
74
74
74
74
74
74
74
74
74

LUTTEUR
WRESTLER

M. EMYN OPUT
MEHMET SOYLER
PAMYL TAIR

UTKU DODPAN
GOKHAN YILMAZ
MUSTAFA KARTAL
HAKAN KAZCI

SELAHATTIN KILICSALLAYAN

BURAK DOGAN
SEFA AKSOY

SITKI TALAN

MEHMET ERZINCANLI
SERVET COSKUN
MUSTAFA KAYA
MUSTAFA ZOPALI
AZIZ EYILIKCI

ABDI ZURNACI

OMER UZAN
MUSTAFA KUYUCU
MUHAMMET AKDENYZ
YLYAS GUNEP

ZAFER DAMA
HAYDAR YAVUZ
YASYN BOLAT

FAZLI ERYILMAZ
MUHAMMET ILKHAN
KADYR AKER

HAKAN LALE

ENES USLU

SERKAN CAVUPOPLU
TARIK GUR

AHMET OKSUZ

M. NURY KOTANOPLU
ENDER COPKUN
BATUHAN DEMIRCIN
AYHAN SUCU

MUSA GURBUZ

NURI TEMUR

SONER DEMIRTAS
ISLAM KILIC
ABDULLAH ARSLAN

M LUTFI KUCUKYILDIRIM

KLUBU

TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE



PAYS
COUNTRY

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

CAT
CAT

LUTTEUR
WRESTLER

KLUBU

TUR TURQUIE
10 74 NAZIM KARA TURQUIE
12 86 FIRAT BINICI TURQUIE
14 86 AHMET BILICI TURQUIE
17 86 CANER DEMIRTAS TURQUIE
5 86 OSMAN GOCEN TURQUIE
1 86 SERDAR CAVUSOGLU TURQUIE
20 86 SELIM YASAR TURQUIE
11 86 MAHMUT OZKAYA TURQUIE
2 86 BURAK SAHIN TURQUIE
22 86 ABDULKADIR OZMEN TURQUIE
21 86 KADIR KARAMAN TURQUIE
4 86 MUHARREM ERSAHIN TURQUIE
19 86 NAMIK KORKMAZ TURQUIE
13 86 KUBILAY AKBAS TURQUIE
8 97 RIZA YILDIRIM TURQUIE
16 97 FATIH CAKIROGLU TURQUIE
20 97 IBRAHIM BOLUKBASI TURQUIE
4 97 MUREN MUTLU TURQUIE
5 97 SALIH ERINC TURQUIE
14 97 FATIH YASARLI TURQUIE
9 97 Y CAN ZEYBEK TURQUIE
11 97 Y EMRE DEDE TURQUIE
13 97 EMRE CAN OSMAN TURQUIE
25 97 AYKUT ISIK TURQUIE
22 97 KENAN GOR TURQUIE
15 97 MUSTAFA SESSIZ TURQUIE
3 97 ALI BONEOGLU TURQUIE
24 97 HUSEYIN GUNDUZ TURQUIE
6 97 KURSAT SEVKI KORKMAZ TURQUIE
2 97 RASIM SARAC TURQUIE
18 97 BAKI SAHIN TURQUIE
10 97 OMER FARUK KALENDER TURQUIE
1 125 TAHA AKGUL TURQUIE
6 125 RUHULLAH TASDEMIR TURQUIE
11 125 YASIN KILIC TURQUIE
4 125 ABDULLAH OMAC TURQUIE
12 125 RECEP BOLME TURQUIE
10 125 M ENES BANDIRMA TURQUIE
15 125 EMRE KARABACAK TURQUIE
5 125 FERHAT BINICI TURQUIE
USA ETATS - UNIS
16 57 ANGEL ESCEBODE ETATS - UNIS



PAYS
COUNTRY

USA

ETATS - UNIS

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

22

12

16
21
12

13

CAT LUTTEUR
CAT WRESTLER

65  JAMES GREEN
65 REECE HUMPHREY
74  JORDAN BURROUGH
74 DAN VALLIMONT

86 DERON WINN

97  JAKE VARNER

97  SCOTT SCHILLER
125  ZACH REY

125  TONY NELSON

KLUBU

ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS
ETATS - UNIS



PAYS

USA

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LES PAYS PARTICIPANTS
PARTCIPANT LIST

PAYS NAME

COUNTRY COUNTRE NAME
ARG- ARGENTINE
AZE AZERBAIDJAN
FRA FRANCE
GRE GRECE
KAZ KAZAKHSTAN
KGz KIRGIZSTAN
MGL MODOLY STAN
MKD MACEDOINE ANC. R.YUG.
PUR PORTO RICO
ROM ROUMANIE
ROU ROMANYA
TKM TURKMENISTAN
TUN TUNISIE
TUR TURQUIE

ETATS-UNIS



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LA LISTE DES LUTTEURES PARTICIPANTS
PARTICIPANT WRESTLERS
CATEEGORIES

PAYS/COUNTRY 57 61 65 70 74 86 97 125 TOTAL
ARGENTINE 1 0 0 0 0 0 0 0 1
AZERBAIDJAN 3 1 2 2 1 2 1 1 13
FRANCE 0 0 2 0 1 0 0 0 3
GRECE 0 0 0 0 1 0 0 0 1
KAZAKHSTAN 0 0 0 1 0 1 0 0 2
KIRGIZSTAN 1 0 0 0 1 1 0 0

MODOLYSTAN 2 1 4 0 1 5 1 2 16
MACEDOINE ANC. 0 1 2 0 0 0 1 0 4
PORTO RICO 0 0 1 0 1 0 0 0 2
ROUMANIE 0 0 1 0 0 0 0 0 1
ROMANYA 1 0 0 0 0 0 0 1 2
TURKMENISTAN 0 1 1 0 0 0 1 0 3
TUNISIE 1 1 1 1 1 0 1 1 4
TURQUIE 11 9 11 15 10 13 18 8 95
ETATS - UNIS 1 0 2 0 2 1 2 2 10

TOTALS 15
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INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
ISTANBUL - TURKEY

Klasman Listesi

48 KG
Adi Soyadi Klubi
EVIN DEMIRHAN TURQUIE
AYSUN ERGE TURQUIE
SUMEYYE SEZER TURQUIE
ENKIA ALNAVUC ROMANYA
BUSRA GORMUS TURQUIE
JULIE MARTINI FRANCE
MADALINA LINKURARU ROMANYA
AYNUR ERGE TURQUIE
P. BERUDEZA ARGENTINE
OZGE KUZUCIKDIR TURQUIE
53 KG
Adi Soyadi Klubi
M LYDIE S LASAFFRE FRANCE
BEDIHA GUN TURQUIE
AMINE NUR ARMUT TURQUIE
SIMONA PRICOB ROMANYA
FIKRIYE GOK TURQUIE
S. CISEM DOGDU TURQUIE
55 KG
LUTTEURS Klubii
WRESTLER
BURCU KEPIC TURQUIE
NURAY KARADAG TURQUIE
CEMILE UNUDAN TURQUIE
58 KG
Adi Soyadi Klubi
D. BILYANA ZIHINKOVA BULGARIE
AUREUE BASEY FRANCE
DERYA BAYHAN TURQUIE
AYBIKE CINTAS TURQUIE
60 KG
Adi Soyadi Klubi
NESLIHAN ULUSOY TURQUIE
OZLEM GOLDOGAN TURQUIE
63 KG
LUTTEURS Klubii
WRESTLER
HAFIZE SAHIN TURQUIE
INCZE KRISZTA ROUMANIE
ASLI TUGCU TURQUIE
EZGI KUSCU TURQUIE

EBRU KENGER TURQUIE
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INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL

69 KG
Kura No
Derece Ulke Adi Soyadi Klubii
1 1 TUR BUSE TOSUN TURQUIE
2 4 BUL V. VANOVA BOBEVA BULGARIE
3 2 TUR SINEM TOPGU TURQUIE
3 6 TUR  BURCU UGDULER TURQUIE
5 3 ROU ADINA ELENA ROMANYA
5 5 TUR NiSA NURSARI TURQUIE
75 KG
Kura No
Derece Ulke Adi Soyadi Klubii
1 4 TUR YASEMIN ADAR TURQUIE
2 5 NOR S M FIDJE STORE NORVEGE
3 1 FRA C. VANESSA VESCAN FRANCE
4 3 TUR BESTE ALTUG TURQUIE
5 2 TUR AY$EGUL OZBEGE TURQUIE
INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
ISTANBUL - TURKEY
CLASSEMENT PAR PAYS
CATEGORIES
COUNTRY 48 53 55 58 60 63 75 TOT DEG
TURQUIE 10 9 10 8 10 10 10 10 77 1
FRANCE 6 10 9 33 2
ROMANYA 8 8 9 31 3
BULGARIE 10 19 4
NORVEGE 5
2 6

iISTANBUL - TURKEY
Klasman Listesi

o N 00 ©



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

48 KG
CLASS NO PAYS  LUTTEURS Klubii POINT
NO COUN  WRESTLER

1 8 TUR  EVYN DEMYRHAN TURQUIE 10
2 4 TUR  AYSUN ERGE TURQUIE 9
3 2 TUR  SUMEYYE SEZER TURQUIE 8
3 6 ROU  ENKIA ALNAVUC ROMANYA 8
5 3 TUR  BUPRA GORMUP TURQUIE 6
5 7 FRA  JULIE MARTINI FRANCE 6
7 9 ROU  MADALINA LINKURARU ROMANYA 4
8 1 TUR  AYNUR ERGE TURQUIE 3
9 5 ARG- P.BERUDEZA ARGENTINE 2
10 10 TUR  OZGE KUZUCIKDIR TURQUIE 1



INTERNATIVNAL 44 11 TAPAR UUDUU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

Eliminations Rounds 1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale |CAT' | | 48 | | KG |
PP R mun | pavs|oe TP wmun] pavs [0 1R munpavs PP | RTP
PAYS Nom PR |GTP PR [GTP PR|GTP Rl oTr Final 1-2
TUR| AYNUR ERGE S = mun|pavs | P2 | TP
0 14 PR| GTP
TUR| SUMEYYE SEZER 2 | TUR |4 14 4| Tur L2
0 8
0 1
TUR| BUPRA GORMUP e 8 [tur I 8
0 10 0 0
4 | TUR|AYSUN ERGE
4 | ur 10
5 |ARG-| P. BERUDEZA 0 Jo
5 |z 2
6 | ROU| ENKIA ALNAVUC ARG o REP 1/A
- 7| 9 | 6 | | |
7 | FRA|JULIE MARTINI o s 6 Roug i | |
-, - 3 4
8 | TUR|EVYN DEMYRHAN — ETENE vundpays|PP | RTP
4|10 013 PR| GTP
9 | ROU| MADALINA LINKURARU I KN iy o vy bRy L1 = 7 | rrale_] 4
" 0 2
0
TUR| ©ZGE KUZUCIKDIR ¢ 1o 3 R1
0 4 9 |roulz 2
0 3
7 |roult ] 4
0 14
R2
1/2 Finale 6 |roup4 24
0 1
mun| pavs|TF | RTP
PR| GTP
2 1 5
TUR | - R3
41 TuUrRpE L 7
0 1
6 | rROU|®_| ©
o | 4 R4
8 | Tur b4 K-NQ Ly
0 0
Classement Final — R5
K.N® vLY
Rang Nom Pays
1 EVYN DEMYRHAN TUR
2 AYSUN ERGE TUR
-
3 ENKIA ALNAVUC ROU REP 2/B
3 SUMEYYE SEZER TUR
5 JULIE MARTINI FRA | 3 | 2 | | | |
5 BUPRA GORMUP TUR
7 MADALINA LINKURARU ROU
8 AYNUR ERGE TUR MUN|PAYS PP |RTP
9 P. BERUDEZA ARG- PR| GTP
K.NQ yL vy 10 OZGE KUZUCIKDIR TUR 3 | TurREE 1
12
R1
2 TUR 4 12
0 1
R2
R3
R4
K.N® yLY
R5
K.N® yLY
PP => CLASSIFICATION POINTS (POZITIF PUAN)
RTP => RECEIVED TECHNIAL POINT (ALDIDI TEKNYK PUAN)
PR => PRIOD (PRIOD)
GTP => GIUEN TECHNICAL POINT (VERDYBY TEKNYK PUAN)




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

53 KG
CLASS NO PAYS  LUTTEURS Klubii POINT
NO COUN  WRESTLER
1 2 FRA  MLYDIE S LASAFFRE FRANCE 10
2 6 TUR BEDYHA GUN TURQUIE 9
3 3 ROU SYMONA PRICOB ROMANYA 8
3 4 TUR  FYKRYYE GOK TURQUIE 8
5 1 TUR  AMYNE NUR ARMUT TURQUIE 6
5 5 TUR S.CYSEM DOBDU TURQUIE 6



INTERNATIUNAL 44. Ul TAFAR DUDU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

Eliminations Rounds 1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale |CAT' | | 53 | | KG |
NU PP R mun | pavs|oe TP wmun] pavs [0 1R munpavs PP | RTP ;
PAYS Nom PR |GTP PR [GTP PR|GTP Rl oTr Final 1-2
- PP | RTP
1 | TUR[|AMYNE NUR ARMUT MUN[PAYS
PR| GTP
2 | FRA|MLYDIE S LASAFFRE 2 | rrA 2 i
7
B 4 12
3 | ROU| SYMONA PRICOB —5 6 | Tur [o_] 7
- - - U
4 | TUR|FYKRYYE GOK N
5 | TUR|S. ¢YSEM DOPDU —=
6 | TUR|BEDYHA GUN 0 REP 1/A
5 3
[s13] [ [ |
munlpavs|”F [ RTP
PR| GTP
KN Ly k. No yLY K. ND yLY 5 TURg 0
11
R1
3 ROU 4 11
0 0
R2
1/2 Finale
mun| pavs|TF | RTP
PR| GTP
1 0 0
TUR 2 . R3
2 | FRAE 2
0 0
3 0 0
ROU 0 10 R4
6 | Tur P10 i
0 0
Classement Final — R5
N® yLY
Rang Nom Pays
1 M LYDIE S LASAFFRE FRA
2 BEDYHA GUN TUR
3 S?MONA PRICOB ROU REP 2/B
3 AMYNE NUR ARMUT TUR
5 S. CYSEM DOPDU TUR | 1 | | | | |
5 FYKRYYE GOK TUR
mun|pavs|"? [ RTP
PR| GTP
K.NQ vy
R1
R2
R3
R4
K.N® yLY
R5
K.N® yLY

PP => CLASSIFICATION POINTS (POZITIF PUAN)

RTP => RECEIVED TECHNIAL POINT (ALDIDI TEKNYK PUAN)

PR => PRIOD (PRIOD)
GTP => GIUEN TECHNICAL POINT (VERDYDY TEKNYK PUAN)




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

55 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 3 TUR  BURCU KEPIC TURQUIE 10
TUR  NURAY KARADAG TURQUIE 9

TUR  CEMILE UNUDAN TURQUIE



Feuille de compétition / Competition Sheet

INTERNATIONAL "44.th YAPAR DOBU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

STYLE: FS LF POIDS : 55 kg
WRESTLER 1. Tur 2.Tur 3. Tur
3 pifp2]P3 4 Pi|P2| P3 0 Pi|P2
TUR
1 NURAY KARADAG (TUR) A 1o 3| TUR 5175 2 TUR 15
1 pifp2]P3 0 Pi|P2| P3 2 FEA
L TUR i
2 CEMILE UNUDAN (TUR) 2, AGEN 1l TUR 515 3t TUR o
P1lp2 |P3 P1|P2| P3 P1|P2
3 BURCU KEPIC (TUR) 3 BYE 2l— BYE 1}— BYE
Classement
Rang Nom Pays
1 BURCU KEPIC TUR
2 NURAY KARADAG TUR
3 CEMILE UNUDAN TUR




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

58 KG
CLASS NO PAYS  LUTTEURS Klubii POINT
NO COUN WRESTLER
1 4 BUL  D.BILYANA ZIHINKOVA BULGARIE 10
2 2 FRA  AUREUE BASEY FRANCE 9
3 1 TUR DERYA BAYHAN TURQUIE
4 3 TUR  AYBYKE CYNTAP TURQUIE



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOPU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING
05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CAT. 58 KG
FEUILLE DE COMPETITION
Poule 1 Poul elimininatoires - Elimination Groups TOTAL
PP |RTP
No| NAT Lutteur 1T 2T 3T 4T 5T sRl G| CLASS
0 4 1 |6 5 |10
1| TUR DERYA BAYHAN 3
o |10 0 0 |12 0 |22
4 10 1 4 14 9 26
2 | FRA AUREUE BASEY 2
0 0 0 o |o
. . 0o |a 0 0 o |7
3| TUR AYBYKE CYNTAP 4
0 4 0 0 14 0 22
4 4 3 3 12 10 | 22
4 | BUL D. BILYANA ZIHINKOVA 1
o |a 0 o |s 0 |12
Classement Final
Rang Nom Pays
1 | D. BILYANA ZIHINKOVA BUL
2 | AUREUE BASEY FRA
3 | DERYA BAYHAN TUR
4 | AYBYKE CYNTAP TUR




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

60 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 1 TUR  NESLYHAN ULUSOY TURQUIE 10

2 TUR  OZLEM GOLDOPAN TURQUIE 9



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOPU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CAT. 60 KG
FEUILLE DE COMPETITION
Poule 1 Poul elimininatoires - Elimination Groups TOTAL
PP[RTP
No| NAT Lutteur 1T 2T 3T 4T 5T sRl G| CLASS
4 |12 4 |12
1 TUR NESLYHAN ULUSOY 2 1
M E o |2
. . 1|2 1 |2
2 TUR OZLEM GOLDODBAN 1 2
0 |12 0 |12

Classement Final

Rang Nom Pays

1 NESLYHAN ULUSOY TUR

2 OZLEM GOLDOPAN TUR




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

63 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 5 TUR  HAFIZE SAHIN TURQUIE 10
2 1 ROU  INCZE KRISZTA ROUMANIE 9
3 2 TUR  ASLI TUGCU TURQUIE 8
4 3 TUR  EZGI KUSCU TURQUIE 7
5 4 TUR  EBRU KENGER TURQUIE 6



R T .. "
Feuille de compétition / Competition Sheet ST
¥ g T
INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU FREE STYLE, WOMENS WRESTLING ";# E-h‘- o
£ g T
STYLE: FS LF POIDS : 63 kg
WRESTLER 1. Tur 2. Tur 3. Tur 4. Tur 5. Tur
3 1 plpr2| P3 3 1 Pl p2|r3 1 P1|P2|P3 0 1 P1|P2|P3 4 1 PypP2|P3
INCZE KRISZTA (ROU) 8 8[0[o0 515 5[0 0 olofo 0 | olofo 10| 10/ 0 [0
0 P P2| P3 1 Py P2|P3 P1|P2|P3 4 P1P2|P3 0 Pl P2|P3
2
ASLI TUGCU (TUR) o 515 . 2 A RIRES 2 Tots 5 2 oot 51 2 1510
3 PIP2[P3 4 Pl P2[P3 Pi[PP3 0 Pi[P2[P3 0 PP2[P3
EZGI KUSCU (TUR) 3 2 L 3 3 . 3 | 3
10 000 10 00 |0 Z[0[0 0 0|00 0 0|00
EBRU KENGER (TUR) 0 4 PIP2[P3 5 o_ 4 Pl P2[P3 4 Pi[PP3 i 4 Pi[P2[P3 i 4 PP2[P3
0 000 0 0[O0 |0 0[0 [0 7 Z[0|0 3 6|00
HAFIZE SAHIN (TUR) BYE |PYP2[P3 4|1 BYE |PYP2|PS BYE [PYPqPs | | BYE |PYPyPs | BYE [|PQPgPs

Classement
Rang Nom Pays
1 HAFIZE SAHIN TUR
2 INCZE KRISZTA ROU
3 ASLI TUGCU TUR
4 EZGI KUSCU TUR
5 EBRU KENGER TUR




INTERNATIVNAL 44 11 TAPAR UUDUU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

Eliminations Rounds 1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale |CAT' | | 69 | | KG |
NU il ikl mun | pavs|o S mun| pavs o2 | °TF mu pavs [PF | RTP i
PAYS Nom PR |GTP PR [GTP PR|GTP Rl oTr Final 1-2
PP | RTP
1 | TUR|BUSE TOSUN MUN[PAYS
PR| GTP
2 | TUR|SYNEM TOPCU 1ltur B2 15
2
3 | ROU| ADINA ELENA -~ 7 oo 12
o | 4
4 | BUL|V. VANOVA BOBEVA S
5 | TUR| NYSA NURSARI —1°
6 | TUR[BURCU UBDULER b REP LA
3 6
Lefsl [ [ |
mun|pavs|"" [ RTP
PR[ GTP
KN Ly k. No yLY K. ND yLY 3 Rou; 1
> R1
6 | TUREE_| 5
0 1
R2
1/2 Finale
mun| pavs|TF | RTP
PR| GTP
1 4 10
TUR [ - R3
2 | TUR|C 0
o | 4
4 3 4
BUL 0 T R4
6 | Tur 1t i e
0 3
Classement Final —r— R5
N VLY
Rang Nom Pays
1 BUSE TOSUN TUR
2 V. VANOVA BOBEVA BUL
3 BURCU UPDULER TUR REP 2/B
3 SYNEM TOPGU TUR
5 ADINA ELENA ROU | 2 | | | | |
5 NYSA NURSARI TUR
mun|pays[FP [RTP
PR| GTP
K.NQ vy
R1
R2
R3
R4
K.N® vLY
R5
K.N® vLY

PP => CLASSIFICATION POINTS (POZITIF PUAN)

RTP => RECEIVED TECHNIAL POINT (ALDIBI TEKNYK PUAN)
PR => PRIOD (PRIOD)

GTP => GIUEN TECHNICAL POINT (VERDYDY TEKNYK PUAN)
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05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
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CLASSEMENT INDIVIDUEL
INDIVIDUAL CLASSMENT

75 KG
CLASS NO PAYS LUTTEURS Klubi POINT
NO COUN WRESTLER
1 4 TUR  YASEMYN ADAR TURQUIE 10
2 5 NOR S MFYDJE STORE NORVEGE 9
3 1 FRA  C. VANESSA VESCAN FRANCE 8
4 3 TUR  BESTE ALTUD TURQUIE 7
5 2 TUR  AYPEGUL OZBEDPE TURQUIE 6



05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING

CAT. 75 KG
FEUILLE DE COMPETITION
Poule 1 Poul elimininatoires - Elimination Groups TOTAL
PP [RTP
No| NAT Lutteur 1T 2T 3T 4T 5T sRl G| CLASS
4 |2 3 0 0 0 7 |4
1 FRA C. VANESSA VESCAN 2 5 4 3 RES 3
0 0 0 0 0 0 |e
o 0 3 0 0 0 3 |8
2 TUR AYPEGUL OZBEDE 1 3 5 RES 4 5
o |2 0 0 0 0 o |s
0 0 0 4 0 4
3 TUR BESTE ALTUD 4 2 RES 1 5 4
0 |10 0 0 0 0 |2 |o |16
. 4 |10 0 4 |6 4 |10 4 16 |26
4 TUR YASEMYN ADAR 3 RE 1 5 2 1
0 0 0 0 0 0
. 0 0 4 |6 0 4 |2 |8 |8
5 NOR S M FYDJE STORE RE 1 2 4 3 2
0 0 0 |4 0 |10 0 0 |16
Classement Final
Rang Nom Pays
1 YASEMYN ADAR TUR
2 S M FYDJE STORE NOR
3 C. VANESSA VESCAN FRA
4 BESTE ALTUD TUR
5 AYPEGUL OZBEDE TUR




INTERNATIONAL "44. th YASAR DOGU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

CLASSEMENT PAR PAYS

CATEGORIES

KD.  COUNTRY 58 | 60 | 63 | 69 | 75 |TOT| DEG

TUR  TURQUIE 8 |1w0]10]1w0|1w]77] 1

FRA FRANCE

BUL BULGARIE

NOR NORVEGE

|
|
|
ROU  ROMANYA |
|
|
|

ARG




INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
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05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LES PAYS PARTICIPANTS
PARTCIPANT LIST

PAYS PAYS NAME
COUNTRY COUNTRE NAME
ARG- ARGENTINE
BUL BULGARIE
FRA FRANCE
NOR NORVEGE
ROM ROUMANIE
ROU ROMANYA
TUR TURQUIE



INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU
FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT
05.02.2016 - 07.02.2016
AHMET COMERT SPORTS HALL
YSTANBUL - TURKEY

LA LISTE DES LUTTEURES PARTICIPANTS
PARTICIPANT WRESTLERS
CATEEGORIES

PAYS/COUNTRY 48 53 55 58 60 63 69 75 TOTAL
ARGENTINE 1 0 0 0 0 0 0 0 1
BULGARIE 0 0 0 1 0 0 1 0 2
FRANCE 1 1 0 1 0 0 0 1 4
NORVEGE 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ROUMANIE 0 0 0 0 0 1 0 0 1
ROMANYA 2 1 0 0 0 0 1 0 4
TURQUIE 6 4 3 2 2 4 4 3 28
TOTALS 7 10 6 3 4 2 5 6 5 41




PAYS
COUNTRY

ARG-

ARGENTINE

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

CAT
CAT

LUTTEUR
WRESTLER

KLUBU

ARG-

ARGENTINE

5 48 P. BERUDEZA ARGENTINE
BUL BULGARIE
4 58 D. BILYANA ZIHINKOVA BULGARIE
4 69 V. VANOVA BOBEVA BULGARIE
FRA FRANCE
7 48 JULIE MARTINI FRANCE
2 53 M LYDIE S LASAFFRE FRANCE
2 58 AUREUE BASEY FRANCE
1 75 C. VANESSA VESCAN FRANCE
NOR NORVEGE
5 75 S M FYDJE STORE NORVEGE
ROU ROMANYA
9 48 MADALINA LINKURARU ROMANYA
6 48 ENKIA ALNAVUC ROMANYA
3 53 SYMONA PRICOB ROMANYA
1 63 INCZE KRIVATA ROUMANIE
3 69 ADINA ELENA ROMANYA
TUR TURQUIE
8 48 EVYN DEMYRHAN TURQUIE
2 48 SUMEYYE SEZER TURQUIE
1 48 AYNUR ERGE TURQUIE
4 48 AYSUN ERGE TURQUIE
3 48 BUPRA GORMUP TURQUIE
10 48 OZGE KUZUCIKDIR TURQUIE
6 53 BEDYHA GUN TURQUIE
4 53 FYKRYYE GOK TURQUIE
1 53 AMYNE NUR ARMUT TURQUIE
5 53 S. CYSEM DOBPDU TURQUIE
3 55 BURCU KEPIC TURQUIE
1 55 NURAY KARADAG TURQUIE
2 55 CEMILE UNUDAN TURQUIE
1 58 DERYA BAYHAN TURQUIE
3 58 AYBYKE CYNTAP TURQUIE
1 60 NESLYHAN ULUSOY TURQUIE
2 60 OZLEM GOLDOBDAN TURQUIE
5 63 HAFIZE SAHIN TURQUIE
3 63 EZGI KUSCU TURQUIE
2 63 ASLI TUGCU TURQUIE
4 63 EBRU KENGER TURQUIE
1 69 BUSE TOSUN TURQUIE
6 69 BURCU UPDULER TURQUIE



PAYS
COUNTRY

TUR

TURQUIE

INTERNATIONAL "44. th YAPAR DOBU

FREE STYLE, WOMENS WRESTLING TOURNAMENT

LES LUTTEUERS SELON LES PAYS

05.02.2016 - 07.02.2016

AHMET COMERT SPORTS HALL

YSTANBUL - TURKEY

LIST OF THE WRESTLER ACCORDING TO COUNTRIES

NO
NO

W NS~ TN

CAT
CAT

69
69
75
75
75

LUTTEUR
WRESTLER

SYNEM TOPCU
NYSA NURSARI
YASEMYN ADAR

AYPEGUL OZBEDE
BESTE ALTUD

KLUBU

TURQUIE
TURQUIE
TURQUIE

TURQUIE
TURQUIE



